
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 73 poz. 823 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia 27 sierpnia 1999 r. 

w sprawie wysokości opłaty od kasacji w sprawach karnych. 

 

Na podstawie art. 527 § 5 Kodeksu postępowania karnego w związku z art. 5 § 2 ustawy z 
dnia 6 czerwca 1997 r. – Przepisy wprowadzające Kodeks postępowania karnego (Dz.U. z 
1997 r. Nr 89, poz. 556 i Nr 160, poz. 1083) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Opłatę od kasacji ustala się na kwotę: 

1) 460 zł w sprawie, w której wyrok wydał wojskowy sąd garnizonowy, 

2) 750 zł w sprawie, w której w pierwszej instancji wyrok wydał wojskowy sąd okręgowy. 

§ 2. 

Jeżeli obowiązek uiszczenia opłat powstał przed dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia, opłatę tę pobiera się w dotychczasowej wysokości. 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


